
2025年 2月吉日 

取引先各位 

津 具 屋 製 菓 有 限 会 社 

   長野県下伊那郡高森町山吹 1646-12 

 

どら焼商品、緊急休売のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社商品につきまして格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、弊社工場の人員不足、並びにどら焼商品の需要増加に伴い、商品の供給が追いつかない状況

が続いております。 

急で申し訳ございませんが、下記の商品を休売させていただきたくお知らせ申し上げます。 

お客様のご要望に十分な対応ができず、多大なご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳なく深く

お詫び申し上げます。 

なお、販売再開につきましては安定供給が計れる目途がたち次第、改めてお知らせいたします。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■休売対象商品 

・1個 ミニどら焼 小豆         JAN：4904508024109   

・1個 個食こねこのあしあと       JAN：4904508031251 

・1個 個食こねこのあしあと ばにゃにゃ JAN：4904508031305 

・6個 こねこのあしあと         JAN：4904508031244 

・6個 こねこのあしあと ばにゃにゃ   JAN：4904508031299 

・6個 匠 小豆どら焼          JAN：4904508012533 

・6個 匠 抹茶どら焼          JAN：4904508012540 

・13個 どら焼ファミリーパック      JAN：4904508011789 

・25個 バラどらやき           JAN：4904508090920 

 

■休売開始時期 

 2025年 3月 14日金曜日の受注分以降休売とさせていただきます。 

なお、納品日はご希望に沿えない場合がありますのでご了承ください。 

 

※ご不明な点は、担当セールスまでお問い合わせ下さい。 

以上 


